Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A4810XC6PC]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Программе адаптации экономики Республики Таджикистан в связи с членством во Всемирной торговой  организации (ВТО)
В соответствии со статьей 14 Конституционного закона Республики Таджикистан "О Правительстве Республики Таджикистан" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
1. Утвердить Программу адаптации экономики Республики Таджикистан в связи с членством во Всемирной торговой организации (прилагается).
2. Министерствам и ведомствам республики обеспечить своевременное и полное выполнение мероприятий Программы адаптации экономики Республики Таджикистан в связи с членством во Всемирной торговой организации.
3. Министерствам и ведомствам республики рассмотреть ход выполнения Программы адаптации экономики Республики Таджикистан в связи с членством во Всемирной торговой организации и об итогах каждый квартал представлять информацию в Министерство экономического развития и торговли Республики Таджикистан.
4. Министерству экономического развития и торговли Республики Таджикистан о ходе реализации настоящей Программы каждое полугодие представлять информацию Правительству Республики Таджикистан.
Председатель
Правительства Республики Таджикистан                                  Эмомали Рахмон

[bookmark: _GoBack]
г. Душанбе,
от 31 октября 2014 года, № 691